様式第１号
プロポーザル参加表明書

（提出日）令和　　年　　月　　日

東神楽町長　様

（所在地）
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先）
郵便番号
住所
所属
職氏名
電話番号
FAX番号
電子メール

令和　年　月　　日付で公告のあった次の公募型プロポーザルに参加したいので、下記のとおり必要書類を添えて申請します。
なお、「東神楽町立学校オンライン授業システム導入業務委託プロポーザル実施要領」に記載の参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業務名　東神楽町立学校オンライン授業システム導入業務
２　添付書類　※添付したものにレ点を入れること。
☑　ア　参加表明書（本書）
□　イ　事業者概要（任意様式）
[bookmark: _GoBack]
※本書に記載の連絡先は、当該プロポーザルに係る一切の連絡先とみなします。このため、当該プロポーザルの審査結果を通知するまでの間、提出団体に対する連絡は記載の連絡先に対してのみ行います。